[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 года  № 88
О внесении изменений в постановление администрации

от 19 декабря 2014 года № 590
В целях приведения постановления администрации МО «Город Пикалево» в соответствие с федеральным законодательством администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации от 19 декабря 2014 года № 590 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО «Город Пикалево» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 3 постановления слова «с 01 января 2016 года» заменить на слова «с 01 января 2017 года».
1.2. В пункте 1.7 Порядка исключить слова «в сфере бюджетных правоотношений».
1.3. Исключить пункт 1.8 Порядка.
1.4. В пункте 1.21 Порядка исключить слова «а также ответственность заведующего Сектором контроля».
1.5. Дополнить Порядок пунктом 1.22 следующего содержания:
«1.22 Ответственность должностных лиц, уполномоченных на проведение контрольных мероприятий, за действия (бездействия) и решения, принимаемые  в ходе осуществления контрольной деятельности, закрепляется в их должностных инструкциях в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления осуществляет глава администрации.

Заместитель главы администрации

             Е.А. Соловьева